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
1000, recentemente ristrutturata, sviluppata su due piani fuori 
terra e un piano interrato con ampio garage e stube.  L’ immo-
bile, abitabile tutto l’anno, è composto di soggiorno, cucina, 
tre stanze, due bagni e balcone. Si presta anche per due fa-
miglie, essendoci due ingressi indipendenti e due angoli cot-
tura. Grande patio esterno,  zona barbecue con sevizio,  giar-
dino ben curato. Zona giorno con riscaldamento a pavimento, 
primo piano con termosifoni. Nuova caldaia a legna e nuovi 
serramenti. Possibilità di aumento di cubatura. €465 mila

TRENTO, POVO
In zona servita, signorile nuovo appartamen-
to tricamere posto a piano terra, libero su 
tre lati, composto di ingresso, soggiorno con 
angolo cottura, due bagni, tre stanze, pa-
tio, ampio giardino, doppio garage e cantina.  
€ 560 mila

TRENTO, VIA SANSEVERINO
garage a piano - 1 di condominio con como-
do accesso e corsia di manovra. Superficie 
utile mq. 26 (5,20 x 5.10) con basculante 
motorizzato.
€ 60 mila

LONA-LASES, PIAZZOLE 
Interessante porzione di casa rustica, abitabile 
tutto l’anno, ristrutturata nel 2000, disposta su due 
livelli; composta di cucina abitabile separata, sog-
giorno, bagno, comoda scala in legno che porta 
al piano superiore, due stanze, secondo bagno 
e ampio spazio aperto; cantina e locale tecnico a 
piano terra, giardino di 150 mq. € 220 mila

ALTIPIANO DI PINE’- Bedollo
In posizione panoramica, casa SINGOLA mai abi-
tata da completare in alcune rifiniture. Dotata di 
giardino, terrazze, n. 3 garage di cui uno colle-
gato con l’abitazione a 1° piano composto di tre 
stanze, doppi servizi, cucina separata, soggiorno 
con stufa ollare e balcone; a piano sottotetto, at-
tualmente soffitta al grezzo, possibilità di ricavare 
una seconda unità. Maggiori info in ufficio
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FERSINA/BOLGHERA! Piano Secondo da 
ristrutturare! Con 117 mq, ingr., poggiolo, 
soggiorno, cucina, bagno f., tre stanze (Matr. 
Matr. Med.), con Cantina e P.A.! INTERES-
SANTISSIMO! C.E. E

C080 - 3 stanze

ZONA TRIBUNALE! Secondo Piano con ascensore in 
Piccolo palazzo Storico. IMMOBILE DI PREGIO! Libero su 
tre lati e con più di 150 mq NETTI! Due Saloni, una loggia, 
cucina abitabile, tre stanze e due bagni finestrati. Cantina 
e soffitta. Possibilità di doppio posto auto! C.E. E. 

I120 - Imm. di pregio  

TRIBUNALE! Intero Secondo Piano libero su 4 lati 
con ascensore composto da due grandi apparta-
menti con circa 440 mq totali (17 locali), in edificio 
storico! Terrazzo! Fino a 4 posti auto di proprietà, 
cantine e soffitte. Occasione Rara! C.E. E 

I010 - interno piano

BOLGHERA ALTA! Intero TERRA-CIELO, sta-
bile di PREGIO. Con circa 200 mq di GIARDINO, 
DUE appartamenti INDIPENDENTI e soffitta tra-
sformabile in TERZO appartamento. DUE Garage 
e cantine C.E. E. Ulteriori informazioni in ufficio! 

H024 - Terra-cielo

www.intermedia-tn.it
TRENTO - Ufficio CLARINA - Via Iori, 3 -tel. 0461.935161 - email: viamarsala@intermedia-tn.it

www.intermedia-tn.it
Ufficio CLARINA - Via Iori, 3 -tel. 0461.935161 - email: viamarsala@intermedia-tn.it

www.intermedia-tn.it
Ufficio CENTRO - Vicolo del Vò, 23 -tel. 0461.209508 - email: vicolodelvo@intermedia-tn.it

C065 - Tre stanze - € 230.000

PERGINE. Centro storico, secondo pia-
no, ristrutturato 2010, tre stanze, ripo-
stiglio, bagno, cucina, soggiorno, due 
balconi. Garage, cantina, posto auto est. 

C. E. da definire.

B294 - Due Stanze - € 175.000

CRISTO RE. Ottima posizione, primo 
piano, composto da ingresso, zona gior-
no, cucinotto con balcone, bagno, stan-
za matrimoniale e stanza singola. 

Classe Energetica da definire.

B238 - Due stanze - € 250.000

POVO. Primo piano, ampio apparamen-
to, cucina, soggiorno con balcone, due 
stanze, bagno, ripostiglio. A piano inter-
rato box con cantina ad € 25.000 

C. E. da definire.

B211 - Due Stanze - € 240.000

VILLAZZANO. Pari al nuovo piano ter-
ra con giardino, ingresso, zona giorno, 
cucina, due stanze, bagno con finestra, 
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